
MEETING DELLE CENTO TORRI 2014
Coppa Giovanni Cipriano

Risultati del giorno 15/03/2014 parte 1
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Esord B Femmine
Finale

MAN 36.97

Serie 2

1 5 TREVIA Martina 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 45.48
2 4 BALLESTRA Alice 2005 ITA Nuoto Club Liguria 50.43
3 3 VAZZANA Sara 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 50.86

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:16

Serie 1

1 4 GORLIER Giada 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 37.35
2 5 ZITO Giorgia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 41.18
3 3 CONSIGLIO Virginia 2005 ITA Crocera Stadium ssd 43.22
4 6 GENUA Gaia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.88
5 7 GENTILE Beatrice 2004 ITA Andrea Doria 47.75
6 2 GENTILE Greta 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 48.48
7 1 TERZOLO Elisa 2004 ITA Nuoto Club Liguria 51.90
8 8 PALERMO Anita Giulia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 52.89

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:17

50 m Farfalla - Esord B Maschi
Finale

MAN 35.64

Serie 2

1 8 SPEDIACCI Simone 2004 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 40.24
2 4 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 43.83
3 6 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.91
4 1 PAGLIUGHI Giacomo 2003 ITA Andrea Doria 46.01
5 5 CERIOLO Simone 2004 ITA Nuoto Club Liguria 46.17
6 7 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 46.99
7 2 FERRARO Walter 2004 ITA Crocera Stadium ssd 47.19
8 3 CHIODINI Denis 2003 ITA Nuoto Club Liguria 52.49

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:21

Serie 1

1 4 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 35.80
2 3 ROA' Christian 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 38.19
3 6 GIACHETTA Pietro 2004 ITA Andrea Doria 38.76
4 5 ARMENIA Matteo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 39.04
5 7 GHIDONI Samuele 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 39.41
6 2 IESTER Davide 2004 ITA Andrea Doria 41.70
7 8 ARTJON Kazazi 2003 ITA Rapallo Nuoto 44.15
8 1 GARUTI Giovanni 2003 ITA Andrea Doria 44.34

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:22

 Albenga (SV), 15/03/14 ROD-EBF.26.5.2 / 1

(Stampata il 15/03/2014 alle 12:45)



100 m Dorso - Esord B Femmine
Finale

MAN 1'22.30

Serie 2

1 8 KHAROUFI Rime 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 44.63 51.00 1'35.63
2 1 VENEZIA Marta 2004 ITA Swimming Club Alessandria 46.55 49.95 1'36.50
3 4 LANTERI Giulia 2005 ITA Nuoto Club Liguria 48.84 52.17 1'41.01
4 7 VALLE Valentina 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 50.12 54.10 1'44.22
5 2 GRAMEGNA Beatrice 2004 ITA Nuoto Club Liguria 47.84 57.24 1'45.08
6 5 MANFRINO Elisa 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.14 55.01 1'46.15
7 3 BARDELLA Carola 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 54.10 59.55 1'53.65

NON CLASSIFICATI

6 SIBELLO Sofia 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova SQ
Arrivo irregolare

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:22

Serie 1

1 4 LOFFREDO Francesca 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 39.93 41.93 1'21.86
2 5 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 41.14 44.14 1'25.28
3 6 MUZATSINDA Sara 2004 ITA Andrea Doria 41.63 45.64 1'27.27
4 2 VENTURI Ginevra Anna 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 41.21 46.23 1'27.44
5 3 ARTEAGA Melanie 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 44.24 47.80 1'32.04
6 7 PALERMO Anita Giulia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 47.77 48.85 1'36.62
7 1 ALLIEVI Giulia Marialuis 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 47.23 52.02 1'39.25
8 8 MONARI Arianna 2004 ITA Crocera Stadium ssd 50.65 54.43 1'45.08

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:27

100 m Dorso - Esord B Maschi
Finale

MAN 1'17.80

Serie 3

1 4 BIANCHI Damiano 2003 ITA Swimming Club Alessandria 41.99 43.77 1'25.76
2 6 DEMICHELIS Stefano 2003 ITA Swimming Club Alessandria 45.56 46.18 1'31.74
3 5 AMATA Leonardo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 45.00 47.19 1'32.19
4 3 CHERVATIN Pietro 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 43.57 49.16 1'32.73

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:30

Serie 2

1 4 MARON Luca 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 41.92 44.45 1'26.37
2 6 CACCIAMANI Ruben 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 44.81 47.64 1'32.45
3 5 FERRARI Emanuele 2004 ITA Andrea Doria 46.32 49.17 1'35.49
4 3 ARROYO PANIAGUA Christia 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 46.36 52.56 1'38.92
5 7 LA FAIETTA Giovanni 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 48.35 52.96 1'41.31
6 1 SAMANDI Hassen 2004 ITA Rapallo Nuoto 48.69 52.69 1'41.38
7 2 BORDO Gabriele 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 48.68 54.67 1'43.35
8 8 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 50.81 56.53 1'47.34

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:33

 Albenga (SV), 15/03/14 ROD-EBF.26.5.2 / 2
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Serie 1

1 4 DAVIO Simone 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 38.76 43.21 1'21.97
2 5 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 40.92 44.49 1'25.41
3 3 FORNELLI Samuele 2003 ITA Crocera Stadium ssd 43.37 46.52 1'29.89
4 8 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 41.98 49.26 1'31.24
5 2 TARAMASCO Nicola 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 44.95 46.88 1'31.83
6 6 TELAKU Auron 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 44.74 47.61 1'32.35
7 1 TACCHINI Pietro 2004 ITA Rapallo Nuoto 44.96 47.85 1'32.81
8 7 STARUS Bogdan 2004 ITA Andrea Doria 44.68 49.41 1'34.09

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:35

50 m Rana - Esord B Femmine
Finale

MAN 45.00

Serie 4

1 6 LUNGU Roberta 2005 ITA Polisp Sportevolution - A 58.23
2 2 MELIGA Cecilia 2005 ITA Polisp Sportevolution - A 59.23
3 5 BUFFA Sara 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'00.33
4 4 RAIMONDI Laura 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'04.94
5 3 CASTRIGNANO' Alice 2005 ITA Polisp Sportevolution - A 1'05.23

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:37

Serie 3

1 5 MELA Eleonora 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 51.76
2 3 FRANCONE Elena 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 54.35
3 2 LO MONACO Laura 2005 ITA Andrea Doria 54.77
4 6 MONALDI Angelica 2005 ITA Crocera Stadium ssd 55.36
5 7 LAVAGNO Rachele 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 56.65
6 4 ZEZZO Giorgia 2005 ITA Andrea Doria 58.15
7 1 PECORELLI Maria 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 58.37
8 8 MAZZARIOL Emma 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 59.61

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:38

Serie 2

1 7 CELIBERTI Rachele 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 47.61
2 6 EL BARAKA Soraya 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 48.94
3 5 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 49.69
4 2 ALESSIO Giulia 2005 ITA Crocera Stadium ssd 51.33
5 4 PONGAN Camilla 2004 ITA Swimming Club Alessandria 51.50
6 3 ESPOSITO Aminta 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.54
7 1 BARAVALLE Katia 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 51.56
8 8 TERZOLO Elisa 2004 ITA Nuoto Club Liguria 57.55

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:40

Serie 1

1 8 ZALLIO Beatrice 2004 ITA Swimming Club Alessandria 47.18
2 5 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 47.81
3 2 BONADIO Lucrezia 2004 ITA Andrea Doria 48.23
4 1 BOZZOLO Giorgia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 49.33
5 6 PERFUMO Anita 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 49.63
6 4 CIFELLI Elisa 2005 ITA Nuoto Club Liguria 49.80
7 3 RAIMONDO Carola 2004 ITA Crocera Stadium ssd 50.41
8 7 REISOLI-MATTHIEU Sofia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.08

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:42

 Albenga (SV), 15/03/14 ROD-EBF.26.5.2 / 3

(Stampata il 15/03/2014 alle 12:45)



50 m Rana - Esord B Maschi
Finale

MAN 41.05

Serie 3

1 5 MORETTI Carlo 2004 ITA Andrea Doria 53.79
2 7 ABBO Leonardo 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 54.78
3 2 MARZOLLA Matteo 2004 ITA Rapallo Nuoto 55.80
4 3 BERTOLINA Pietro 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 56.48
5 4 PADUANO Matteo 2004 ITA Andrea Doria 58.95
6 6 SILVA Andrea 2004 ITA Andrea Doria 1'01.05

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:43

Serie 2

1 8 RISSO Lorenzo 2004 ITA Andrea Doria 47.16
2 3 SASSANO Tommaso 2004 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 47.28
3 6 CIRNEANU Marcus 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 47.95
4 7 GESSAGA Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 47.98
5 5 PAGLIUGHI Giacomo 2003 ITA Andrea Doria 48.89
6 4 BIGGI Edoardo 2003 ITA Andrea Doria 49.38
7 1 NOCITI Federico 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.33
8 2 COSTANTINO Lorenzo 2004 ITA Crocera Stadium ssd 52.11

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:46

Serie 1

1 4 OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 40.41
2 5 GHIONE Enrico 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 42.53
3 3 BOVINO Leonardo 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 44.58
4 2 KAMBERI Enton 2004 ITA Rapallo Nuoto 46.05
5 6 MASSEROTTI Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 46.46
6 7 ARIANO Mattia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 46.77
7 1 ROBERTO Riccardo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 48.08
8 8 ADDUCI Samuele 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 50.20

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:47

50 m Stile Libero - Esord B Femmine
Finale

MAN 33.45

Serie 4

1 4 PALLAVICINI Marta 2005 ITA Andrea Doria 44.63
2 5 SIBELLO Sofia 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 45.37
3 3 OTTONELLO Ambra 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 48.58
4 6 CASTRIGNANO' Alice 2005 ITA Polisp Sportevolution - A 53.17

NON CLASSIFICATI

2 DANESCU Alexa 2005 ITA Polisp Sportevolution - A SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:48

Serie 3

1 3 ROTTA Ludovica 2005 ITA Andrea Doria 43.16
2 7 VALLE Valentina 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 44.05
3 5 RADICI Giorgia 2005 ITA Andrea Doria 45.52
4 8 ORLANDO Marianna 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 46.29
5 1 BONGINI Ginevra 2005 ITA Andrea Doria 47.42
6 2 BARBAGELATA Meritxell 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 47.83
7 6 COSCIA Cecilia Arianna 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 49.04
8 4 GIANNANTONIO Valentina 2005 ITA Andrea Doria 49.33

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:52

 Albenga (SV), 15/03/14 ROD-EBF.26.5.2 / 4

(Stampata il 15/03/2014 alle 12:45)



Serie 2

1 4 ALLIEVI Giulia Marialuis 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.85
2 5 GUALCO Giulia 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.93
3 8 LOI Carla 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 41.10
4 2 MELA Eleonora 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 42.69
5 3 VERNÈ Giulia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 43.61
6 6 FERRETTI Emma 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 43.95
7 7 GHERSI Elisa 2005 ITA Crocera Stadium ssd 45.83
8 1 VECCHI Sofia 2005 ITA Andrea Doria 47.80

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:56

Serie 1

1 5 RAINERO Giulia 2004 ITA Rapallo Nuoto 34.92
2 4 AMORETTI Angelica 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 35.31
3 2 VIBERTI Eleonora 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 37.15
4 3 STERPI Sofia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 37.17
5 6 SORBA Gift 2005 ITA Polisp Sportevolution - A 38.91
6 1 AZZARELLI Lucrezia Barba 2005 ITA Andrea Doria 40.25
7 8 VITUOZZO Alessia Valenti 2004 ITA Nuoto Club Liguria 40.56
8 7 PERFUMO Anita 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 41.63

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:58

50 m Stile Libero - Esord B Maschi
Finale

MAN 31.59

Serie 5

1 5 CAMPEGGIO Ludovico 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 36.55
2 3 MENDAU Guglielmo 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 37.35
3 4 MENEGATTI Andrea 2004 ITA Andrea Doria 45.34

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:00

Serie 4

1 7 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 38.30
2 3 CILENTO Luca 2003 ITA Nuoto Club Liguria 39.35
3 2 DALMAZZI Matteo 2004 ITA Crocera Stadium ssd 40.42
4 5 GARBARINO Luca 2004 ITA Rapallo Nuoto 41.37
5 1 NOVARINI Davide 2004 ITA Crocera Stadium ssd 41.59
6 4 RUA Lorenzo 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.00
7 8 MORETTI Carlo 2004 ITA Andrea Doria 43.97
8 6 BEJAN Federico 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.92

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:02

Serie 3

1 5 COLOMBO Sebastiano 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 34.86
2 4 BUDZYNSKI Gabriele 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 36.70
3 3 CUDIZ Edoardo 2003 ITA Nuoto Club Liguria 37.46
4 6 GARUTI Giovanni 2003 ITA Andrea Doria 37.58
5 7 CAROZZI Gabriele 2003 ITA Swimming Club Alessandria 37.62
6 2 LANDI Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 38.17
7 1 GAI Gabriele 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 39.48
8 8 CARLINI Lorenzo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.68

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:03

 Albenga (SV), 15/03/14 ROD-EBF.26.5.2 / 5
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Serie 2

1 7 APPIANO Giacomo 2003 ITA Andrea Doria 35.05
2 5 LICINI Luca 2003 ITA Andrea Doria 35.82
3 3 GHIBELLINI Seng 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.34
4 4 ARMENIA Matteo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 36.42
5 1 BUDZYNSKI Eric 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 36.92
6 2 TELAKU Auron 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 37.41
7 6 SASSANO Tommaso 2004 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 38.64
8 8 ADDUCI Samuele 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.09

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:04

Serie 1

1 4 GIORDANO Andrea 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 32.65
2 3 BRAMATO Simone 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 33.50
3 5 GIROTTO Andrea 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.00
4 8 MARON Luca 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 34.47
5 6 PISTONE Damiano 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.13
6 2 SBISA' Umberto 2003 ITA Andrea Doria 35.72
7 7 REBOLA Davide 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 36.90
8 1 TROMBACCIA Matteo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.84

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:06

200 m Stile Libero - Esord B Femmine
Finale

MAN 2'31.59

Serie unica

1 5 FONTANA Ester 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 36.76 1'18.42 2'01.60 2'43.06
41.66 43.18 41.46

2 4 CAPPANERA Greta 2004 ITA Crocera Stadium ssd 37.62 1'21.54 2'05.82 2'48.19
43.92 44.28 42.37

3 7 ZITO Giorgia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 38.07 1'21.18 2'06.57 2'51.47
43.11 45.39 44.90

4 1 GORLIER Giada 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 38.52 1'22.92 2'08.35 2'53.96
44.40 45.43 45.61

5 3 MUZATSINDA Sara 2004 ITA Andrea Doria 40.37 1'25.72 2'12.00 2'55.94
45.35 46.28 43.94

6 2 STALLONE Chiara 2004 ITA Swimming Club Alessandria 39.33 1'25.87 2'14.65 3'02.16
46.54 48.78 47.51

7 6 BALLESTRA Alice 2005 ITA Nuoto Club Liguria 45.18 1'36.50 2'29.72 3'22.14
51.32 53.22 52.42

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:32

200 m Stile Libero - Esord B Maschi
Finale

MAN 2'29.75

Serie 2

1 6 ANZANELLO Pietro 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 36.52 1'18.34 2'01.18 2'42.59
41.82 42.84 41.41

2 3 GHIDONI Samuele 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 40.42 1'26.41 2'12.53 3'06.70
45.99 46.12 54.17

3 4 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 41.78 1'33.11 2'26.55 3'15.40
51.33 53.44 48.85

4 5 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.35 1'36.38 2'30.55 3'22.39
51.03 54.17 51.84

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:36

 Albenga (SV), 15/03/14 ROD-EBF.26.5.2 / 6
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Serie 1

1 7 CASSINI Luigi Maria 2003 ITA Swimming Club Alessandria 36.90 1'19.65 2'01.35 2'39.46
42.75 41.70 38.11

2 4 BONELLO Manuel 2003 ITA Nuoto Club Liguria 37.44 1'20.19 2'01.73 2'40.68
42.75 41.54 38.95

3 2 MAIALETTI Andrea 2003 ITA Swimming Club Alessandria 37.16 1'18.79 2'01.06 2'40.80
41.63 42.27 39.74

4 5 BARILE Matteo 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 38.10 1'20.27 2'02.13 2'42.01
42.17 41.86 39.88

5 3 GNECCO Gianmaria 2004 ITA Rapallo Nuoto 37.12 1'19.71 2'05.05 2'46.40
42.59 45.34 41.35

6 1 ROA' Christian 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 37.07 1'20.64 2'04.68 2'46.77
43.57 44.04 42.09

7 6 BIGGI Edoardo 2003 ITA Andrea Doria 38.52 1'22.86 2'10.12 2'55.94
44.34 47.26 45.82

8 8 SAMANDI Hassen 2004 ITA Rapallo Nuoto 43.29 1'33.12 2'24.84 3'12.95
49.83 51.72 48.11

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:40

100 m Farfalla - Esord B Femmine
Finale

MAN 1'24.44

Serie unica

1 6 LOFFREDO Francesca 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 41.21 48.22 1'29.43
2 4 STALLONE Chiara 2004 ITA Swimming Club Alessandria 44.06 54.95 1'39.01
3 2 LASSANDRO Rebecca 2004 ITA Swimming Club Alessandria 44.10 57.67 1'41.77
4 3 MANCA Siria 2004 ITA Swimming Club Alessandria 43.87 59.04 1'42.91
5 5 GENTILE Beatrice 2004 ITA Andrea Doria 49.74 59.63 1'49.37

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:43

100 m Farfalla - Esord B Maschi
Finale

MAN 1'20.74

Serie unica

1 4 CUCCU Alberto 2003 ITA Andrea Doria 37.56 42.51 1'20.07
2 3 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 38.56 48.61 1'27.17
3 5 GIACHETTA Pietro 2004 ITA Andrea Doria 43.01 47.34 1'30.35
4 7 APREA Federico 2003 ITA Swimming Club Alessandria 44.74 58.57 1'43.31
5 2 FERRARO Walter 2004 ITA Crocera Stadium ssd 47.33 59.44 1'46.77
6 6 ARTJON Kazazi 2003 ITA Rapallo Nuoto 46.11 1'01.47 1'47.58

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:45

50 m Dorso - Esord B Femmine
Finale

MAN 39.33

Serie 4

1 4 LOI Carla 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 47.53
2 7 BUFFA Sara 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 52.26
3 3 RAIMONDI Laura 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 55.47
4 6 DANESCU Alexa 2005 ITA Polisp Sportevolution - A 56.46
5 5 ORLANDO Marianna 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 57.11
6 2 LUNGU Roberta 2005 ITA Polisp Sportevolution - A 1'01.59

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:47
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Serie 3

1 8 VITUOZZO Alessia Valenti 2004 ITA Nuoto Club Liguria 44.75
2 7 CIFELLI Elisa 2005 ITA Nuoto Club Liguria 44.77
3 2 MONARI Arianna 2004 ITA Crocera Stadium ssd 49.65
4 3 BARBAGELATA Meritxell 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 50.97
5 1 GIANNANTONIO Valentina 2005 ITA Andrea Doria 51.21
6 4 ROTTA Ludovica 2005 ITA Andrea Doria 51.79
7 6 VECCHI Sofia 2005 ITA Andrea Doria 52.34
8 5 FIORENZA Sara 2005 ITA Andrea Doria 52.70

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:49

Serie 2

1 3 PECORELLI Maria 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 48.02
2 4 SORBA Gift 2005 ITA Polisp Sportevolution - A 48.20
3 2 PALLAVICINI Marta 2005 ITA Andrea Doria 48.23
4 6 LANTERI Giulia 2005 ITA Nuoto Club Liguria 49.39
5 1 FRANCONE Elena 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 50.39
6 7 COSCIA Cecilia Arianna 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 52.56
7 5 RADICI Giorgia 2005 ITA Andrea Doria 54.40
8 8 GHERSI Elisa 2005 ITA Crocera Stadium ssd 54.78

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:51

Serie 1

1 3 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.64
2 5 GORGERINO Silvia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 40.70
3 4 VIBERTI Eleonora 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.52
4 6 CONSIGLIO Virginia 2005 ITA Crocera Stadium ssd 42.76
5 2 PAROLA Virginia 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 45.75
6 7 STERPI Sofia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 46.13
7 1 GUALCO Giulia 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 46.60
8 8 VERNÈ Giulia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 49.54

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:52

50 m Dorso - Esord B Maschi
Finale

MAN 38.25

Serie 3

1 3 CAROZZI Edoardo 2003 ITA Swimming Club Alessandria 41.68
2 5 CILENTO Luca 2003 ITA Nuoto Club Liguria 46.83
3 4 PUSTERLA Marco 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 48.75

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:54

Serie 2

1 5 CUDIZ Edoardo 2003 ITA Nuoto Club Liguria 41.50
2 2 BUDZYNSKI Eric 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 42.81
3 4 FERRARI Emanuele 2004 ITA Andrea Doria 43.86
4 6 CIRNEANU Marcus 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 44.22
5 7 BEJAN Federico 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.44
6 3 CARLINI Lorenzo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 45.03

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:55

 Albenga (SV), 15/03/14 ROD-EBF.26.5.2 / 8
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Serie 1

1 4 MARZONE Emanuele 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.65
2 3 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 39.49
3 5 GIROTTO Andrea 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.23
4 6 GHIBELLINI Seng 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.61
5 8 TACCHINI Pietro 2004 ITA Rapallo Nuoto 41.95
6 7 BOVINO Filippo 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 42.07
7 2 FORNELLI Samuele 2003 ITA Crocera Stadium ssd 43.06
8 1 AMATA Leonardo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 44.22

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 11:57

100 m Rana - Esord B Femmine
Finale

MAN 1'33.37

Serie 3

1 3 ZALLIO Beatrice 2004 ITA Swimming Club Alessandria 47.96 57.36 1'45.32
2 4 BARAVALLE Katia 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 52.56 57.71 1'50.27
3 6 MELIGA Cecilia 2005 ITA Polisp Sportevolution - A 59.99 1'10.16 2'10.15
4 5 MAZZARIOL Emma 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'01.25 1'09.56 2'10.81

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 12:00

Serie 2

1 4 EL BARAKA Soraya 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 51.98 54.30 1'46.28
2 3 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 51.39 58.35 1'49.74
3 6 REISOLI-MATTHIEU Sofia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 52.60 57.97 1'50.57
4 5 ALESSIO Giulia 2005 ITA Crocera Stadium ssd 53.46 1'00.24 1'53.70
5 2 TREVIA Martina 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 54.39 1'02.53 1'56.92
6 7 LO MONACO Laura 2005 ITA Andrea Doria 55.36 1'01.83 1'57.19
7 1 PIOTTI Domitilla 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 55.86 1'01.77 1'57.63
8 8 MONALDI Angelica 2005 ITA Crocera Stadium ssd 57.95 1'05.01 2'02.96

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 12:03

Serie 1

1 4 PONZANO Giulia 2004 ITA Swimming Club Alessandria 47.19 52.21 1'39.40
2 3 CELIBERTI Rachele 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 48.72 51.33 1'40.05
3 6 COCCO Ottavia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 46.98 54.58 1'41.56
4 5 BONADIO Lucrezia 2004 ITA Andrea Doria 49.35 53.34 1'42.69
5 7 BOZZOLO Giorgia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 48.95 57.19 1'46.14
6 1 KHAROUFI Rime 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 50.14 56.23 1'46.37
7 2 RAIMONDO Carola 2004 ITA Crocera Stadium ssd 51.50 56.86 1'48.36
8 8 PAROLA Virginia 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 50.81 58.95 1'49.76

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 12:05

100 m Rana - Esord B Maschi
Finale

MAN 1'29.51

Serie 3

1 3 BIANCHI Damiano 2003 ITA Swimming Club Alessandria 46.63 54.57 1'41.20
2 5 CAROZZI Gabriele 2003 ITA Swimming Club Alessandria 49.46 56.61 1'46.07
3 4 ABBO Leonardo 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 58.08 1'09.28 2'07.36
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Serie 2

1 4 ROBERTO Riccardo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 49.43 54.46 1'43.89
2 5 STARUS Bogdan 2004 ITA Andrea Doria 49.30 54.97 1'44.27
3 3 CALZA Claudio 2003 ITA Nuoto Club Liguria 53.61 56.72 1'50.33
4 2 NOCITI Federico 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 53.06 1'00.18 1'53.24
5 6 GESSAGA Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 52.73 1'02.05 1'54.78
6 7 COSTANTINO Lorenzo 2004 ITA Crocera Stadium ssd 53.69 1'01.56 1'55.25
7 8 PUSTERLA Marco 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 55.23 1'01.18 1'56.41
8 1 MARZOLLA Matteo 2004 ITA Rapallo Nuoto 57.52 1'04.90 2'02.42

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 12:11

Serie 1

1 4 ANZANELLO Pietro 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 40.85 44.80 1'25.65
2 5 MARZONE Emanuele 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 42.03 48.58 1'30.61
3 3 GHIONE Enrico 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 45.05 49.67 1'34.72
4 1 VULLO Daniele 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 46.46 50.05 1'36.51
5 7 MASSEROTTI Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 47.22 52.29 1'39.51
6 6 KAMBERI Enton 2004 ITA Rapallo Nuoto 48.16 53.34 1'41.50
7 2 ARIANO Mattia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 48.60 54.13 1'42.73
8 8 RISSO Lorenzo 2004 ITA Andrea Doria 48.56 57.27 1'45.83

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 12:13

100 m Stile Libero - Esord B Femmine
Finale

MAN 1'15.82

Serie 3

1 5 VENEZIA Marta 2004 ITA Swimming Club Alessandria 42.02 48.46 1'30.48
2 4 PONGAN Camilla 2004 ITA Swimming Club Alessandria 43.20 49.90 1'33.10
3 3 MANFRINO Elisa 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.26 49.72 1'33.98
4 6 VAZZANA Sara 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.99 53.70 1'39.69

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 12:16

Serie 2

1 4 ZHANG Feiran 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 40.34 45.68 1'26.02
2 5 GENTILE Greta 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 42.77 45.11 1'27.88
3 6 AZZARELLI Lucrezia Barba 2005 ITA Andrea Doria 43.40 49.57 1'32.97
4 2 PIOTTI Domitilla 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 46.13 51.22 1'37.35
5 7 GRAMEGNA Beatrice 2004 ITA Nuoto Club Liguria 44.80 54.30 1'39.10
6 3 FERRETTI Emma 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 47.48 51.85 1'39.33
7 1 BARDELLA Carola 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 49.29 57.80 1'47.09
8 8 OTTONELLO Ambra 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 51.42 1'01.51 1'52.93

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 12:18

Serie 1

1 5 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.26 40.49 1'16.75
2 4 CAPPANERA Greta 2004 ITA Crocera Stadium ssd 37.76 40.11 1'17.87
3 3 PODDINE Elisa 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 37.30 40.72 1'18.02
4 2 ANGILETTA Angelica 2004 ITA Andrea Doria 37.91 41.90 1'19.81
5 7 VENTURI Ginevra Anna 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 37.51 42.48 1'19.99
6 6 RAINERO Giulia 2004 ITA Rapallo Nuoto 38.20 42.89 1'21.09
7 1 PONZANO Giulia 2004 ITA Swimming Club Alessandria 39.62 42.35 1'21.97
8 8 ESPOSITO Aminta 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 41.21 48.49 1'29.70
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100 m Stile Libero - Esord B Maschi
Finale

MAN 1'09.18

Serie 4

1 5 CAMPEGGIO Ludovico 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 37.76 43.28 1'21.04
2 4 CAROZZI Edoardo 2003 ITA Swimming Club Alessandria 38.64 44.45 1'23.09
3 3 DEMICHELIS Stefano 2003 ITA Swimming Club Alessandria 41.13 46.29 1'27.42
4 6 REBOLA Davide 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.58 46.97 1'29.55

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 12:23

Serie 3

1 4 APPIANO Giacomo 2003 ITA Andrea Doria 38.11 42.16 1'20.27
2 1 TROMBACCIA Matteo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 39.42 45.19 1'24.61
3 7 CHERVATIN Pietro 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 38.11 48.58 1'26.69
4 6 DALMAZZI Matteo 2004 ITA Crocera Stadium ssd 41.25 49.39 1'30.64
5 3 CALZA Claudio 2003 ITA Nuoto Club Liguria 44.17 46.59 1'30.76
6 5 GARBARINO Luca 2004 ITA Rapallo Nuoto 42.74 50.05 1'32.79
7 2 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 41.26 54.51 1'35.77
8 8 BERTOLINA Pietro 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 47.72 56.91 1'44.63

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 12:25

Serie 2

1 5 LICINI Luca 2003 ITA Andrea Doria 38.31 41.13 1'19.44
2 6 BUDZYNSKI Gabriele 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 38.90 40.55 1'19.45
3 4 BOVINO Leonardo 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 38.20 41.79 1'19.99
4 7 CHIODINI Denis 2003 ITA Nuoto Club Liguria 37.59 42.57 1'20.16
5 3 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 39.70 44.15 1'23.85
6 2 BOVINO Filippo 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.22 44.05 1'24.27
7 1 MENDAU Guglielmo 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 39.54 47.83 1'27.37
8 8 LANDI Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 42.95 48.30 1'31.25

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 12:27

Serie 1

1 6 MAIALETTI Andrea 2003 ITA Swimming Club Alessandria 35.78 37.84 1'13.62
2 4 CASSINI Luigi Maria 2003 ITA Swimming Club Alessandria 35.38 38.38 1'13.76
3 3 GIORDANO Andrea 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 35.79 38.17 1'13.96
4 5 DAVIO Simone 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.73 39.31 1'15.04
5 7 COLOMBO Sebastiano 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 37.32 40.12 1'17.44
6 8 BARILE Matteo 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 38.00 39.84 1'17.84
7 2 PISTONE Damiano 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.13 41.95 1'19.08
8 1 SBISA' Umberto 2003 ITA Andrea Doria 39.23 40.31 1'19.54

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 12:29

100 m Misti - Esord B Femmine
Finale

MAN 1'20.89

Serie 2

1 2 MANCA Siria 2004 ITA Swimming Club Alessandria 44.64 49.10 1'33.74
2 6 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.34 50.52 1'34.86
3 4 COCCO Ottavia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 46.33 48.65 1'34.98
4 7 LASSANDRO Rebecca 2004 ITA Swimming Club Alessandria 44.21 51.00 1'35.21
5 3 LAVAGNO Rachele 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 48.52 58.43 1'46.95

NON CLASSIFICATI

5 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd NP
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Serie 1

1 4 FONTANA Ester 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 40.86 47.49 1'28.35
2 5 ANGILETTA Angelica 2004 ITA Andrea Doria 41.68 47.02 1'28.70
3 6 AMORETTI Angelica 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 41.56 49.07 1'30.63
4 3 PODDINE Elisa 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 44.44 50.73 1'35.17
5 2 ARTEAGA Melanie 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 44.49 51.43 1'35.92
6 8 GENUA Gaia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.01 52.08 1'36.09
7 7 ZHANG Feiran 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 47.33 51.50 1'38.83

NON CLASSIFICATI

1 GORGERINO Silvia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 12:32

100 m Misti - Esord B Maschi
Finale

MAN 1'20.95

Serie 3

1 3 APREA Federico 2003 ITA Swimming Club Alessandria 44.39 48.40 1'32.79
2 4 RUA Lorenzo 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 50.99 54.67 1'45.66
3 5 LA FAIETTA Giovanni 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.39 55.67 1'47.06

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 12:38

Serie 2

1 1 SPEDIACCI Simone 2004 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 40.13 47.11 1'27.24
2 5 BRAMATO Simone 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.20 45.36 1'27.56
3 7 ARROYO PANIAGUA Christia 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.12 51.53 1'35.65
4 3 NOVARINI Davide 2004 ITA Crocera Stadium ssd 46.20 54.16 1'40.36
5 4 CACCIAMANI Ruben 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 47.48 54.07 1'41.55
6 6 BORDO Gabriele 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 48.31 57.64 1'45.95
7 2 GAI Gabriele 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 49.94 56.90 1'46.84

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 12:40

Serie 1

1 3 OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 39.87 41.70 1'21.57
2 4 CUCCU Alberto 2003 ITA Andrea Doria 38.81 42.99 1'21.80
3 5 VULLO Daniele 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 40.74 45.06 1'25.80
4 2 GNECCO Gianmaria 2004 ITA Rapallo Nuoto 40.00 47.04 1'27.04
5 6 BONELLO Manuel 2003 ITA Nuoto Club Liguria 41.53 45.54 1'27.07
6 7 IESTER Davide 2004 ITA Andrea Doria 42.49 50.48 1'32.97
7 1 TARAMASCO Nicola 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 44.06 51.93 1'35.99

NON CLASSIFICATI

8 CERIOLO Simone 2004 ITA Nuoto Club Liguria SQ
Arrivo irregolare frazione farfalla
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